

工事請負仮契約書（頭書（単年））新旧対照表

新		旧	
工事請負仮契約書		工事請負仮契約書	
この仮契約は、山口県議会の議決を経た後、山口県知事が契約の相手方に対し、本契約を成立させる旨の意思表示をしたときに、本契約としての効力を生ずるものとする。		この仮契約は、山口県議会の議決を経た後、山口県知事が契約の相手方に対し、本契約を成立させる旨の意思表示をしたときに、本契約としての効力を生ずるものとする。	
1 工 事 名		1 工 事 名	
2 工 事 場 所		2 工 事 場 所	
3 工 期	着手期日 本契約を成立させる旨の意思表示をした日の翌日 完成期日 令和 年 月 日	3 工 期	着手期日 本契約を成立させる旨の意思表示をした日の翌日 完成期日 令和 年 月 日
4 請負代金の額	円 (うち消費税及び地方消費税の額 円)	4 請負代金の額	円 (うち消費税及び地方消費税の額 円)
5 契約保証金	円	5 契約保証金	円
6 前払金の額	円	6 前払金の額	円
7 中間前払金の額	円	7 中間前払金の額	円
<u>8 部分払の回数</u>	<u>工期中 回以内</u>	<u>(新設)</u>	
<u>9 解体工事に要する費用等</u>	別紙のとおり	<u>8 解体工事に要する費用等</u>	別紙のとおり

